4

[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025                                                                                               №  104
пгт. Афанасьево

	О признании утратившими силу постановлений администрации Борского сельского поселения
 Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 11.01.2016 № 3 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»,
1.2. от 18.09.2015 № 34 «Об определении территорий, непосредственно прилагающих к местам, в которых запрещается проведение публичных мероприятий»,
1.3. от 18.09.2015 № 33 «О срочном захоронении трупов в военное время и в крупномасштабных чрезвычайных ситуациях, авариях, катастрофах»,
1.4. от 10.07.2015 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения от 10.10.2014 № 36 «Об утверждении положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области и ее должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг»,
1.5. от 01.07.2015 № 25 «Об утверждении правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности»,
1.6. от 01.07.2015 № 23 «Об утверждении правил определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов»,
1.7. от 01.07.2015 № 26 «Об утверждении порядка использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения, а также установления зон с особыми условиями использования земель данной категории»,
1.8. от 01.07.2015 № 24 «Об утверждении правил определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»,
1.9. от 15.04.2015 № 16 «Об утверждении порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования Борское сельское поселение»,
1.10. от 20.03.2015 № 14 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Борского сельского поселения»,
1.11. от 23.12.2014 № 48 «Об утверждении положения об обработке и защите персональных данных в администрации Борского сельского поселения»,
1.12. от 10.10.2014 № 36 «Об утверждении положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Борского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области и ее должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг»,
1.13. от 12.09.2014 № 32 «О внесении изменений в постановления администрации Борского сельского поселения от 14.11.2013 № 52 и от 14.11.2013 № 53»,
1.14. от 21.03.2014 № 12 «О внесении изменений в постановления администрации Борского сельского поселения от 14.11.2013 № 52 и от 14.11.2013 № 53»,
1.15. от 10.12.2013 № 57 «Об утверждении порядка ремонта и содержания автомобильных дорог Борского сельского поселения общего пользования местного значения, их участков и сооружений на них»,
1.16. от 10.07.2013 № 37 «Об утверждении положения об организации работы пункта временного размещения»,
1.17. от 23.04.2013 № 24 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Борского сельского поселения»,
1.18. от 23.01.2013 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения № 24 от 04.04.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»,
1.19. от 22.01.2013 № 3 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Борского сельского поселения»,
1.20. от 27.08.2012 № 46 «Об утверждении порядка уведомления гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Борского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, если в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы гражданин замещает на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполняет в данной организации работы на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности»,
1.21. от 20.07.2012 № 45 «Об утверждении положения о порядке учета и ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Борское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»,
1.22. от 15.06.2012 № 40 «О внесении изменений в постановление от 23.12.2011 № 26»,
1.23. от 28.03.2012 № 15 «Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах поселения»,
1.24. от 23.12.2011 № 26 «О межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»,
1.25. от 01.11.2011 № 21 «Об установлении размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Бисеровского территориального управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Афанасьевского
муниципального округа             Е.М. Белёва
[bookmark: _GoBack]

18.02.2025/X:\64.Delo2 (Варанкина НГ)\Распоряжения, постановления 2025\G217.docx

image1.jpeg